
červen 2024                        Oznámení pro rodiče 
Školní výlet Ve čtvrtek 6. 6. pojedeme na výlet do ZOO Jihlava. Podrobnější 

informace najdete na druhé straně. 
Pasování na čtenáře 
 

V pondělí 17. 6. čeká prvňáčky v Ottenderferově domě od 10:00 do 
11:00 Pasování na čtenáře. (Mohou se zúčastnit rodiče).  
Odjezd autobusem v 9:30, návrat v 12:50 na oběd. Před odjezdem 
se budeme učit dle rozvrhu. Vybíráme 24 Kč na autobus. S sebou 
do batůžku svačinu, pití a drobné peníze na útratu. 

Dopravní hřiště V úterý 18. 6. dopoledne pojede 1. – 3. třída na dopravní hřiště. 
Odjezd v 9. 30, návrat v 12. 50 na oběd. Před odjezdem se budeme 
učit dle rozvrhu. S sebou pití a helmu na kolo. Žáci donesou 24 Kč 
na autobus. Po návratu půjdou děti na oběd a do družiny.  
3. třída nebude mít VV. 
V úterý 18. 6. odpoledne pojede 4. - 5. třída na dopravní hřiště. 
Odjezd v 11.20, návrat v 14.48. S sebou pití, svačinu a helmu na 
kolo. Žáci donesou 24 Kč na autobus.  
Dopoledne se budeme učit podle rozvrhu. 

Zahradní slavnost 
 

Tradiční ukončení školního roku Zahradní slavnost se uskuteční ve 
středu 12. 6. od 15:30 na hřišti v Opatovci (v případě nepříznivého 
počasí v kulturním domě). Prosíme maminky o drobné pohoštění. 

Akce na poslední 
týden 

V pondělí 24. 6. se budou odevzdávat učebnice. Přinést všechny 
učebnice, vygumované, zalepené. 
V úterý 25. 6. proběhne zábavný den pro děti. Děti přijdou ve 
sportovním oblečení. Podrobnější informace obdržíte později. 
Ve středu 26. 6. pojedeme do Svitav do kina na film Ella a černý 
panter. Odjezd v 7.30, návrat v 11.00. Vybíráme 100 Kč (doprava + 
vstupné) 
Ve čtvrtek 27. 6. si žáci vezmou pouze penál, hračky a také velkou 
tašku na věci nashromážděné ve škole za celý rok. 

Vysvědčení V pátek 28. 6. rozdáváme vysvědčení od 7.30 do 9. 00. Děti si 
donesou fólii na vysvědčení. 

ŠD Poslední školní den nebude družina. Žáci, kteří budou mít 
přihlášený oběd, přijdou v čase 11:00 – 11:30. 

Upozornění V měsíci červnu už nebudou kroužky (kromě anglického). 
………………………………………………………zde odstřihněte……………………………………………………………… 

 Jméno dítěte:  
Oběd 30. 6.   ANO     NE   

Seznámili jsme se s výše uvedeným informacemi.        PODPIS:                 

 

 

 



 

 

ŠKOLNÍ VÝLET ZOO JIHLAVA 

Ve čtvrtek 6. 6. pojedeme na školní výlet do ZOO Jihlava. Projdeme si společně ZOO a pro chvíli 
odpočinku využijeme i hřiště. 

 

Sraz ve škole: 7:25 

Příjezd ke škole: cca 16:30 

 

Cena:  
Vstupenka 150 Kč   (Platit u paní účetní) 

Doprava se bude platit po vystavení faktury autobusovým dopravcem. 

 

S sebou:  

Do batohu jídlo a pití na celý den, drobné kapesné, sáček pro případ nevolnosti. 
Dále s sebou oblečení vhodné na celodenní chůzi. 
Děti, kterým se dělá v autobuse špatně, si musí vzít 30 minut před cestou Kinedryl. 

 


